## LA QUAREGNONNAISE Vendredi 05/09/2025

Départ Grand-Place - Arrivée Salle Delvallée



## **BAR-RESTAURATION-DOUCHES**

KIDS RUN

Départ 18h15

MARCHEURS

**JOGGUEURS** 

Départ 18h30

Départ 18h45 - 19h00

5KM - 10 KM

5KM - 10 KM





Contact: spiridon.borinage@gmail.com FB:messenger
PREINSCRIPTIONS: Marche; 4€ Courses: 5km-6€ / 10km-7€
PRIX aux 3 premiers club les mieux représentés
1€ par membre participant
INSCRIPTIONS sur place: marche: 5€ courses: 5km-8€ / 10km-9€
Informations et Inscriptions: chronolap.net



CHSONOLAP







La Quaregnonnaise, le Vendredi 05 septembre 2025.

Rendez-vous à la rue Modeste Derbaix à Quaregnon, à la salle Espace Léon Delvallée.

Pour participer aux Marches et Jogging, deux possibilités s'offrent à vous :

- Le lien d'inscription via Chronolap :
   https://fr.milesrepublic.com/event/la-quaregnonnaise 13127
- Sur le site de la Quaregnonnaise, les bureaux d'inscriptions seront ouverts à partir de 16HOO et leurs fermetures à 18h00
- Attention, pour les courses Kids Run, les inscriptions sur place seront clôturées à 17h45

Pour la partie KIDS RUN, inscriptions réservées aux élèves à partir de la 4<sup>ème</sup> jusqu'à la 6<sup>ème</sup> primaire via un formulaire d'inscription : <a href="https://forms.gle/o9TCNVK52Gygx8KT7">https://forms.gle/o9TCNVK52Gygx8KT7</a>

Un folio sera communiqué aux services Sports de la Ville de Quaregnon qui diffusera celui-ci au sein des différentes écoles de l'entité afin d'inviter les parents à inscrire leurs enfants.

Tous les participants au KIDS RUN recevront une médaille offerte par l'A.C. de Quaregnon.

Les trois premiers des deux organisations KIDS RUN se verront récompensés par l'A.C. par une coupe qui sera remise lors de la proclamation des résultats de la QUAREGNONNAISE.

## **Organisation SPIRIDON**

- Marche 5 ou 10 km, inscription via chronalap ou sur place voir plus haut.
- Jogging 5 ou 10 km, inscription via chronalap ou sur place voir plus haut.

Récompense aux trois premiers clubs les mieux représentés à raison de 1€ par participants enregistrés dans les inscriptions et ayant participés aux épreuves

Remise des prix en association au règlement des Belles des Hauts Pays pour les différentes catégories.

Bar.

Restauration détail sur place.

Animation musicale.

Tombola.

Clôture de la soirée à 01h00 le 06 septembre.

